2021

| 2021 er der, pa baggrund af resultatet for regnskabsaret 2020,
udloddet i alt 2.071.655 kr.

Legatar
Dalby Gymnastik Forening
Kolding Volleyball Klub
Onsdagsklubben af 2014
Beboer & Pargrende Radet Vonsildhave Plejehjem
FitforKids
Vonsild Seniorklub
KFUM spejderne, Lyshgjgruppen
OK-Klubben
Folkehuset Kolding
Kolding Krisecenter
Dronning Dorothea Teatret
Kundstdage Kolding
Kolding Selvhjzlp
Kolding Petanque Klub
SUK Region Syddanmark
Brugerradet Munkensdam
Brugerradet pa Midtgaarden
Bruger- og Pargrenderadet Den Selvejende Institution OK-Plejecentret
Dreyershus
Kolding Husflidsforening
Smart Recovery Kolding

. Kolding spejdergruppe (Koldingspejderne) Det Danske Spejderkorps
Rygforeningen Kolding

Mandagsbike

Kolding 1 Y's Men's Club

Kolding Miniby

Brugerradet Paletten

Vaekststedet

Kirsebzerhavens Venner+A29A28:A31A27:A31
Museum Kolding

Sangkoret U-Noderne, Kolding

Sanggruppen Solong

I alt

CVR-nummer
30138368
29679207
36785926
34019320
33539266
30271599
38437267
32066216
41828234
71618714
10088895
42158844
12739346
31841208
11787002
30329104
30451023

37695432
29598274
41770872

32232957
29699499
39049104
56487611
31716179
30450957
41514949
33819900
18119897
37255218
39809990

Belgb
20.000
15.000
10.000

100.000
35.000
50.000
15.300

100.000
60.000
50.000

286.000
20.000
30.000
22.500

100.000

100.000

100.000

100.000
31.300
50.000

100.000
50.000
100.000
40.000
11.000
100.000
50.000
100.000
150.000
41.555
34.000

2.071.655



